
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01  сентября  2021 г.                                   с. Лазо                                                №  565

О  проведении  капитального  ремонта  многоквартирных  домов,
расположенных  на  территории  Лазовского  муниципального  округа,
включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории  Приморского  края,  на  2014  -  2043  годы»,  утвержденную
постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-
па, на 2021 год.

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского  края  от  07.08.2013  №  227-КЗ  «О  системе  капитального  ремонта

многоквартирных  домов  в  Приморском  крае»,  постановлением  Администрации

Приморского края от 31.12.2013 № 513-па  «Об утверждении краевой программы

«Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных  на  территории  Приморского  края,  на  2014  —  2043  годы»

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Принять  решение  о  проведении  капитального  ремонта  в  отношении

многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории  Лазовского

муниципального  округа,  включенных  в  краевую  программу  «Программа

капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,

расположенных  на  территории  Приморского  края,  на  2014  -  2043  годы»,

утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 №

513-па, на 2021 год : 



 с. Лазо ул. Ключевая, д. 25 (ремонт крыши);

 с. Лазо ул. Ключевая, д. 27 (ремонт крыши);

 пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы, д. 5 (ремонт крыши);

 пгт. Преображение, ул. Весенняя, д. 2 (ремонт крыши);

 пгт.  Преображение,  ул.  Морская,  д.  3  (ремонт  систем  канализации  и

водоотведения);

2.  Начальнику  управлению  делами  администрации  Лазовского  муниципального

округа опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального округа в сети Интернет.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации Лазовского муниципального округа, начальника управления

по работе с территориями. 

Глава Лазовского муниципального округа                                     Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


